RASPORED KOLOKVIJUMA I TESTOVA U ŠK. 2012/2013. god.

II GODINA

Zimski semestar

	               Nedelja

Predmet
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Matematika III
	
	
	
	TEST
	
	
	
	
	KOL
	
	TEST
	
	
	KOL
	

	Diferencijalne jednačine
	
	
	
	TEST
	
	
	
	
	KOL
	
	TEST
	
	
	KOL
	

	Termodinamika i

 prenos toplote
	
	
	
	
	TEST
	
	
	KOL
	
	TEST
	
	
	
	TEST
	KOL

	Termodinamika
	
	
	
	
	TEST
	
	
	KOL
	
	TEST
	
	
	
	TEST
	KOL

	Analitička hemija
	
	
	
	
	
	KOL
	
	
	
	
	
	KOL
	
	
	

	Organska hemija I
	
	
	
	
	
	
	KOL
	
	
	
	
	
	KOL
	
	

	Organska hemija
	
	
	
	
	
	
	KOL
	
	
	
	
	
	KOL
	
	

	Inženjerska ekonomija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	KOL
	
	
	
	


Letnji semestar

	               Nedelja

Predmet
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Programiranje
	
	
	
	
	
	
	
	
	TEST
	
	
	
	
	
	

	Elementi verovatnoće i statistike
	
	
	
	TEST
	
	
	
	
	KOL
	
	TEST
	
	
	KOL
	

	Mikrobiologija
	
	
	
	
	TEST
	
	
	TEST
	
	
	TEST
	
	
	TEST
	

	Organska hemija II
	
	
	
	
	
	
	KOL
	
	
	
	
	
	KOL
	
	

	Fizička hemija I  
	
	
	TEST
	
	
	
	
	KOL
	
	TEST
	
	
	
	
	KOL


